
Místo plněni: dle podmínek, uvedených v rámcové dohodě č. 4622/202\ -5 \ 04.
Záručnípodmínky: práva z vadného plnění se řídi ustanovením OZ.
Podmínky objednatele: (zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákon č. 235/2004 Sb., o DPH).

1) Podmínky provedeni díla (jeho dílčíplněni) vyplivají :e smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem ajsou
uvedenv vjednotlivých ustanoveních uzavřeni dohody č. 4622/202 / a dalších ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občansky

zákoník a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.
2) Fakturu a popuzenou dílčí písemnou objednávku zašlete ( ratele (fakturační adresu).
3) Veškeré další smluvní ujednáni se řídí uzavřenou dohodo

Schvaluji: náčelník Vojenské policie

Podpis plukovník Mgr Otakar FOLTÝÍV Z&StOUpCHÍ
plk. gšt. Ing.

Datum: ^ 2022

Zhotovitel Pavel ŠKUBNÍK

PodPis ppvei ŠKUBNÍK
82022605

----------------------------------- -------------- ~

Datum: 2022



o Q SGRVIC6

Prodávající/Zhotovitel:

Škubník Pavel - AUTOCENTRUM

prov. Unhošťská 100, Praha
Krupská 1752/18

100 00 Praha

IC:

DIČ:

Bankovníúčel:

1BAN

SV/IFT

Eí. adresa

Telefon

Mobil

71650768

C23202260528

2600S59913/2010 FIO

2010 2600859913

Cisto zakázky OB220512

Strana: 1 2 1

Kupujíc , Objednatel:

ČR MO

IC:

DIČ:

TYCHONOYA 1
Praha - Dejvice

160 00

60162694

CZ60152594

Vozidlo: Volkswagen Datum výstavem 18.05.2022

RZ: 4A7 1648 Datum splatnosti 18.05.2022

VIN: WV2ZZZ7HZ6H 040521 Datum uskutečněni■zdanitelného plněni . .

Servisní technik: Forma úhrady:

Pracovní operace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena

01 PROVEDENÍ SERVISU! PROHLÍDKY ! 117,on Kč 1.60 ř] 21".'. 507,20 Kč

507,20 Kč

Vydanýmateriál Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

0701!556? NÁSTAVEC filtru 5 TĚSNĚNÍM -*80.00 Kč 1,000 ks 2 10.00 432,00 Kč

7E0319631 PACHOVÝ A PROTIALERGENNÍ FILTR 950,50 Kč 1.000 ks 21% 10,00 % 855,45 Kč

7H0129620 VLOŽKA VZDUCHOVÉHO FILÍRU 613,30 Kč 1,000 ks 21% 10.00 % 551,97 Kč

9J16555V OLEJ MOTOROVÝ 5/30 GM 250.00 Kč 7.500 KS 21% 1 875,00 Kč

3 714,42 Kč

Rekapitulace DFH

Základní 21 %

Snížená 15%

Základ DPH

4 221,62 Kč

0,00 Kč

DPH

886,54 Kč

0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

DPH CELKEM

ZAOKROUHLENÍ

4 221,62 Kč

886,54 Kč

0,00 Kč
0% 0,00 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ 5 108,16 KČ

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

Váš názor je pro nás důležitý a proto jakoukoliv připomínku nebo dotaz Vám rádi zodpovíme na info^autocentrumnobíessa.cz

Po ujetí maximálně 30ti km je nutno zkontrolovat dotaženi kolových šroubu.

1. Zákazník svým podpisem uděluje souhlas k evidováni osobních údajů ve smyslu aktuálního zněni Zákona o ochraně osobních údajů Sbírky zákonu ČR.

2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na zákazníka až po úplném zaplacení fakturované ceny.

3. Při nedodržení data splatnosti faktur/ Vám budeme účtovat úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Děkujeme za návštěvu. Nashledanou.

0528" prodav3j,ck

Provozovn Praha 8
Tel./fa 451

Škub[Al>IG SA
Dok ipracovťUH? zystewem C»r / firmy TS3S Zlín


